● Linjär hållbar skyltbelysning, IP66
● Belyser skyltar upp till 6,2m höjd
● Energieffektiv 7,7W/m, 195lm/W
● Kundanpassade valfria längder upp till 26m
● 5-års garanti
Beskrivning: Linjär Klass 2, IP66 LED skyltarmatur i
pulverlackerad aluminiumprofil med optik.
Lämplig för ytor upp till 6,2m höjd.

lth
öj
d
(m
m
)
5000
5600
1400
Placeringsguide:
Ljusdistribution: M.I.L Mini - G2
● C0-C180
● C90-C270
cd/1000lm
Best. nr Beskrivning                           Längd (mm)_
K-0050 Väggkonsol multifunktion                    50
K-0100 Väggkonsol multifunktion         100
K-0200 Väggkonsol multifunktion       200
K-0300 Väggkonsol multifunktion      300
K-0400 Väggkonsol multifunktion      400
K-0500 Väggkonsol multifunktion      500
Best. nr Beskrivning                           Längd (mm)_
D-0500 Dubbelprofilfäste         500
F-0970 Fäste fyrkantsprofil         970
V-1000 Väggarm med förstärkningsplatta    1000